Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã, 

QUYẾT  ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 22 tập thể và 

18 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác năm 2021 (có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của xã số tiền 10.200.000 đồng 

(mười triệu hai trăm ngàn đồng) để thưởng cho các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Công chức Văn phòng HĐND-UBND, Thường trực Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng xã, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

[...]

Lê Khắc Hòa - Thôn đôi trưởng thôn Minh 

Lộc 

200.000  

5 Ông: Lê Xuân Mạnh - Chiến sỹ B cơ động xã 200.000  

Công an: Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện 

nhiệm vụ an ninh tật tự năm 2022 

200.000  

1 Ông: Trần Xuân Tình - Công an viên thôn Vinh 

Lộc 

200.000  

Tổng công 10.200.000  

Bằng chữ: (Mười triệu hai trăm ngàn đồng)